АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2015 года № 915

Об утверждении границы охранной зоны

объекта: «Санитарно-защитная зона водовода Шумаковского водозабора», введенного в эксплуатацию в 2008г. в составе 1-го пускового комплекса Шумаковского водозабора (в границах

Клюквинского сельсовета Курского района

Курской области).

              На основании  пункта 4 части 1 статьи 15. «Информационное взаимодействие при ведении государственного кадастра недвижимости» Федерального закона от 24.07.2007 N 221-ФЗ О государственном кадастре недвижимости; Федерального закона «О санитарно-эпидемиологическом   благополучии   населения»   от  30   марта   1999 г. №52-ФЗ, пункта 4 Правил направления органами государственной власти и органами местного самоуправления документов, необходимых для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости, в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним, кадастрового учета и ведения государственного кадастра недвижимости, а также требований к формату таких документов в электронной форме, Постановления главного государственного врача РФ от 14.03.2002г. №10 «О введении в действие санитарных правил и норм «Зоны санитарной охраны источников водоснабжения и водопроводов питьевого назначения СанПиН 2.1.4.1110-02 (С изменениями от 25.09.2014г.) п.2.4.3,  распоряжения  Администрации города Курска от 21 марта 2008г. №463-ра о вводе водовода в эксплуатацию и карты (плана) по установлению границы охранной зоны объекта «Санитарно-защитная зона водовода Шумаковского водозабора», разработанной ООО «Землемер»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить границы охранной зоны объекта «Санитарно-защитная зона водовода Шумаковского водозабора», введенного в эксплуатацию в 2008г. в составе 1-го пускового комплекса Шумаковского водозабора (в границах Клюквинского сельсовета Курского района Курской области), согласно карты (плана) по установлению санитарно-защитной зоны водовода.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Клюквинского сельсовета
Курского района Курской области                                             Л. П. Пегова